
ابزارهای پوشیدنی که ذهن شما را از آشفتگی نجات میدهند و وظیفه شارژر شما را هم برعهده دارند

با این ۵ گجت پوشیدنی در آینده زندگی کنید!

شما به عنوان یک فرد کوشا و خلاق بهتر از هر کسی میدانید که وقت طلا است. وقتی مشغول کار در حرفه
خود نیستید، احتمالا وقت آزاد خود را با عزیزانتان سپری میکنید یا به ایدههای بزرگ بعدی خود فکر

میکنید، ورزش میکنید یا شاید هم یک استراحت کامل را ترجيح دهید. بنابراین اگر میتوانستید از
ابزاری استفاده کنید که در تمرکز کردن بیشتر یا انجام بهتر کارهایتان به شما کمک کند، آیا این کار

را نمیکردید؟ در ادامه با پنج دستگاه پوشیدنی آشنا خواهیم شد که ممکن است بتوانند کمی به افزایش
آرامش و تمدد اعصاب شما کمک کنند.

1. جلسه کاری بعدی خود را با قدرت اداره کنید
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آیا میخواهید قبل از برگذاری یک جلسه مهم کاری روی افکار خود تمرکز داشته باشید یا با دقت بیشتری
یک پیشنهاد مهم را بپذیرید یا رد کنید؟

احتمالا قبلا چیزهایی در مورد Thync شنیدهاید، یک پیشانی بند تغییر خلق و خوی که میزان بسیار
اندکی الکتریسیته را به مغز فردی که آن را پوشیده ارسال میکند. بعضی آن را یک روش الکتروشوک

درمانی مدرن و در عين حال امن میدانند. شرکت سازنده این دستگاه مدعی است که این پالسهای الکتریکی
سطح پایین که وارد مغز شما میشود میتواند فورا سطح انرژی شما را افزایش داده یا در شرایطی که دچار

فشار و استرس هستید شما را آرام کند.

این دستگاه در سایت آمازون نظرات متفاوتی را دریافت کرده است، اما شرکت سازنده به شما پیشنهاد
میکند که تنها با پرداخت یک دلار 30 روز از این دستگاه به طور آزمایشی استفاده کنید و اگر هیچ

نتیجهای را مشاهده نکردید به سادگی آن را مرجوع کرده و پول خود را پس بگیرید.

اگر واقعا مایلید که این دستگاه را آزمایش کنید، ابتدا اطمینان حاصل کنید که تلفن شما با
اپلیکیشن این گجت سازگار باشد. همچنین در جریان باشید که این شرکت استفاده از این فناوری را برای

افرادی که در بدن آنها ایمپلنت فلزی یا هر دستگاه الکتریکی دیگری کار گذاشته شده اکیدا ممنوع
کرده است. بعد از آزمايشات اولیه 30 روزه، Thync 198 دلار خرج روی دست شما خواهد گذاشت.

2. کلمات عبور خود را فراموش کنید



دستبند Nymi Band خود را به عنوان یک دستگاه پوشیدنی احراز هویت چند کاربردی به بازار معرفی کرده
است. آن را به عنوان یک شاه کلید در نظر بگیرید که میتوانید از آن به صورت بیسیم برای دسترسی به

کامپیوتر، دفتر کار و یا حتی پرداخت پول غذای خود استفاده کنید. با استفاده از فناوری بیومتریک،
Nymi Band قصد دارد فرآیند احراز هویت را با شیوه بیومتریک و مجاورت به شکل سادهتری انجام دهد.

بنابراین دیگر لازم نیست نگران فراموش کردن کلمات عبور خود باشید.



نگران گم کردن Nymi Band یا رسیدن آن به دست افراد غریبه هم نباشید. هر کدام از این دستبندها به
گونهای ساخته شدهاند که میتوانند ضربان قلب فردی که آن را پوشیده را شناسایی کنند. نحوه ضربان قلب

نیز مانند اثر انگشت و DNA مختص به هر فرد است. در حال حاضر این دستگاه تنها در دسترس توسعه
دهندگان است، اما Nymi قرار است تا اواخر امسال این فناوری را به شکل یک محصول رسمی روانه بازار

کند. در وبسایت این شرکت کیت توسعه Nymi Band با قیمت 149 دلار عرضه میشود.

3. کنترل از راه دور را کنار بگذارید

Myo Gesture Control Armband که توسط لابراتوار Thalmic تولید شده است، به شما اجازه میدهد تنها
با یک حرکت دست دستگاههای الکترونیکی خود را کنترل کنید. این فناوری کنترلی وابسته به حرکات

میتواند به شما کمک کند تا در زمان انجام کارهای روزانه خود صرفه جویی کنید، چرا که نیاز شما به
استفاده از دستگاههای کنترل از راه دور را که اغلب گم میشوند را برطرف میکند.

اکثر بررسیهای ثبت شده در سایت آمازون نظر مثبتی نسبت به این دستگاه داشتهاند (61 درصد خریداران
این محصول را تایید کردهاند). البته در نظر داشته باشید که این گجت برای این که بتواند به درستی
کار کند باید به طور مستقیم با پوست شما تماس داشته باشد. شما میتوانید با قیمت 199 دلار آن را

تهیه کنید.



4. کلیدهای خود را گم کنید

آخرین باری که کلیدها یا کیف پول خود را گم کردهاید را به یاد دارید ؟ چقدر از وقت شما برای جستجوی
آنها هدر رفته است؟ با The O میتوانید تمام این مشکلات را پشت سر بگذارید. این گجت هوشمند زمانی
که چیزی را پشت سر خود جا میگذارید به شما هشدار میدهد. شما میتوانید آن را به تمام متعلقات خود

ضمیمه کنید. آن را به لباسهایتان بدوزید، به شارژ خود بچسبانید یا از آن به عنوان جا کلیدی
استفاده کنید. خلاصه این که موارد کاربرد آن بسیار زیاد است. بعد از این که شما یک اپلیکیشن را روی

تلفن خود نصب و به The O  متصل کردید، هر زمان که چیزی را پشت سر خود جا گذاشتید این گجت یک هشدار
برای شما ارسال میکند.

The O همه جا و همه وقت مراقب متعلقات شما است و آنها را ردگیری میکند، بنابراین حتی اگر شما
متوجه هشدار ارسالی هم نشوید، میتوانید با دنبال کردن مسیری که پیمودهاید به مکان گم کردن وسیله

خود برسید. قیمت The O در وبسایت این شرکت از 9 دلار شروع میشود.

5. در حال حرکت شارژ شوید



The World's Best Travel یکی از نوآوریهای موفق ارائه شده در سایت کیک استارتر کمپینی با عنوان
Jacket است که محصول جدید آن در خط تولید پوشاک فناوری پوشیدنی با نام BauBax عرضه شده است و شما

با پوشیدن ژاکت یا شلوارهای آن میتوانید به طور بیسیم تجهيزات الکترونیکی خود را همیشه شارژ نگه
دارید. این شرکت هنوز روزهای نخستين خود را سپری میکند و کمپین کیک استارتر آن همچنان در حال

برگذاری است. انتظار میرود کسانی که این محصول را پیش خرید کردهاند بتوانند آن را تا ژانویه 2017
دریافت کنند. شما نیز میتوانید یک ژاکت یا شلوار جین را با شروع قیمت 199 دلار پیش خرید کنید.

==============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:



آیفون کاری میکند سر ساعت مشخصی بخوابید!

صفحهکلید پوشیدنی

با این ساعت هوشمند میزان آب و کافئین بدنات را اندازه بگیر!

بررسی کامل و تصویری لوکسترین ساعت هوشمند اندرویدی دنیا
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مغز به کمک این کاشتنی بیسیم پروتزها را کنترل میکند

مسواک ۲۰۰ دلاری که به بلوتوث و اپلیکیشن موبایل مجهز است!

یک وصله کوچک انعطافپذیر که عرق بدن را تجزیه و تحلیل میکند

ژاکتی که تماس میگیرد، آهنگ پخش میکند و شما را به خانه میرساند
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